

මගේ අංකය
எனது இல.
My No.

VV/4/

චෙවී අංකය
உமது இல
Your No.

දුරකතනය
தொலைபேசி
Telephone

2853615
2853777
2856261
2856262



නැපැල් පොටිය 21
නාවල
நுகேகோடு

தபால் பெட்டி 21
நாவல,
நுகேகோடு

Post Office Box 21
Nawala,
Nugegoda

ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය
இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகம்
THE OPEN UNIVERSITY OF SRI LANKA

08th August 2022

Reverend Sir

Dear Sir/Madam,

The ceremonial event of the Convocation 2021 (II)

The ceremonial event of the Convocation 2021 (II) is scheduled to be held on 13th and 14th of September 2022 at the Bandaranaike Memorial International Conference Hall (BMICH) in Colombo.

A letter in connection with this matter has been sent by post, where we have sought your feedback before 14th August 2022.

Considering the delays in receiving the letters, we have decided to obtain your consent to participate in this event via a Google link with a few additional details. Accordingly, we request you to submit your consent to participate in the ceremonial event of the Convocation 2021 (II) via the Google link given below on or before 14th August 2022.

The Google link is:

<https://forms.gle/XS7xSREFM65BBRhV8>

Kindly note that if this ceremonial Convocation has to be postponed due to unavoidable circumstances, your consent for the event provided via the Google form will remain unchanged for a similar event at a future date.

For more information, please go to the following web link:

<https://ou.ac.lk/2021graduation2>

Your quick response on this matter would be much appreciated.

Thank you.

Yours Sincerely,

Assistant Registrar/ Examinations
The Open University of Sri Lanka
Nawala

මම මිලයේ ඩිපලෝ හා දෙමල පරිවර්තනය සඳහා පහත දැක්වෙන වෙබ් සබඳය වෙත යොමු වන්න
இங்கு கடிதத்தின் தமிழ் மற்றும் சிங்கள மொழிபெயர்ப்புக்களைப் பெற்றுக்கொள்ள பின்வரும் இணைப்புக்களை பார்வையிட வුம்.

<https://ou.ac.lk/2021graduation2>

ගරු ස්වාමීන් වහන්ස
මහත්මයාණෙනි / මහත්මියනි,

2021 (II) වන උපාධි ප්‍රදානෝත්සවය, 2022 සැප්තැම්බර 13 සහ 14 වන දින කොළඹ පිහිටි බණ්ඩාරනායක අනුස්මරණ ජාත්‍යන්තර සම්මන්ත්‍රණ ගාලාවේදී (BMICH) පැවැත්වේ.

මෙම කරුණ සම්බන්ධයෙන් ලිපියක් තැපැල් මගින් එවා ඇති අතර 2022 අගෝස්තු 22 වන දිනට පෙර ඒ පිළිබඳ අපි ඔබගෙන් ප්‍රතිචාරයක් බලාපොරොත්තු වන්නෙමු.

ලිපි ලැබේමේදී සිදු වන ප්‍රමාදයන් සැලකිල්ලට ගනිමින්, අතිරේක තොරතුරු කිහිපයක් ද සහිතව Google සබඳියක් හරහා උපාධි ප්‍රදානෝත්සවයට සහභාගි වීම සඳහා ඔබගේ කැමැත්ත/එකගතතාවය ලබා ගැනීමට අපි තීරණය කර ඇත්තෙමු. ඒ අනුව, මෙම විද්‍යුත් තැපැල් පණිවිධියෙහි ලබා දී ඇති Google සබඳිය හරහා උපාධි ප්‍රදානෝත්සවයට සහභාගි වීම සඳහා ඔබගේ කැමැත්ත/එකගතතාවය 2022 අගෝස්තු 14 වන දිනට පෙර ඉදිරිපත් කරන ලෙස ඉල්ලා සිටිමි.

අදාළ Google සබඳිය:

<https://forms.gle/XS7xSREFM65BBRhV8>

නොවැළක්විය හැකි තත්ත්වයන් හේතුවෙන් මෙම උපාධි ප්‍රදානෝත්සවය කළේ දැමීමට සිදු වුවහොත්, Google පොරමය හරහා ලබා දී ඇති ඔබගේ කැමැත්ත ඉදිරි දිනයකදී එම උත්සවය පැවැත්වීමේදී නොවෙනස්ව පවතින බව කරුණාවෙන් සලකන්න.

මෙම කරුණ සම්බන්ධයෙන් ඔබ විසින් දක්වන ඉක්මන් ප්‍රතිචාරය බෙහෙවින් අයය කරනු ලැබේ.

ස්තූතියි.

මෙයට විශ්වාසී,

සහකාර ලේඛකාධිකාරී/ විභාග අංශය

ශ්‍රී ලංකා විවෘත විශ්වවිද්‍යාලය

නාවල

சங்கைக்குரிய ஜியா,

அன்புள்ள ஜியா / அம்மணி

2021(II) வது பட்டமளிப்பின் வைபவ ரீதியான நிகழ்வினை 13 , 14 செப்டெம்பர் 2022 ஆகிய திகதிகளில் கொழும்பு பண்டாரநாயக்க ஞாபகார்த்த சர்வதேச மாநாட்டு மண்டபத்தில் (BMICH) நடத்த திட்டமிடப்பட்டுள்ளது.

இது தொடர்பான கடிதம் ஒன்று தங்களுக்கு தபால் மூலம் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. 14 ஒகஸ்ட், 2022 இற்கு முன்னர் உங்களது கருத்துக்களை நாம் எதிர்பார்க்கின்றோம்.

கடிதங்களை பெற்றுக்கொள்வதில் ஏற்படும் தாமதங்களினைக் கருத்தில்கொண்டு, சில மேலதிக விபரங்களுடன் கூருள் இணைப்பு ஒன்றினாடாக பட்டமளிப்பில் பங்குபற்றுவதற்கான உங்களது சம்மதத்தினை பெற்றுக்கொள்வதற்கு நாம் தீர்மானித்துள்ளோம். அதற்கிணங்க 14 ஒகஸ்ட் 2022 அன்று அல்லது இதற்கு முன்னராக இம் மின்னஞ்சலில் வழங்கப்பட்டுள்ள கூருள் இணைப்பினாடாக பட்டமளிப்பு வைபவத்தில் பங்குபற்றுவதற்கான உங்களது சம்மதத்தினை சமர்ப்பிக்குமாறு நீங்கள் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறீர்கள்.

கூருள் இணைப்பு

<https://forms.gle/XS7xSREFM65BBRhV8>

தவிர்க்கமுடியாத சூழ்நிலை காரணமாக இவ் வைபவ ரீதியான பட்டமளிப்பினை பிறபோடவேண்டி இருப்பின், நிகழ்வில்காக கூருள் படிவம் ஊடாக உங்களால் வழங்கப்பட்ட சம்மதம், எதிர்காலத்தில் அதே நிகழ்வினை நடத்துவதற்கு மாற்றமின்றி அவ்வாறே காணப்படும் என்பதனை தயவுடன் கருத்தில் கொள்ளவும்.

இவ் விடயம் தொடர்பான உங்களது விரைவான துலங்கல் பெரிதும் வரவேற்கப்படுகிறது.

நன்றி

உங்கள் உண்மையுள்ள

உதவிப் பதிவாளர் / பரிசீலனைகள்

இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகம், நாவல